Assunto:

De

Pa ra:

Data

Indicação NoLl25/ 2022
Atendimento <atendimento@sanear.es.gov.br>
<secretaria@camaracolatina. es. gov. br>
26/t2/2022 7l:3O

i-Ái
:-. ,:

Bom dia. Segue resposta referente ao OfÍcio Cl4C Ne 7t5/ 2922 - Indicação Ne L72S/zgZZt

"No Io€al, av. Fioravante Rossi existe uma rede coletone de esgoto sanitário em manilha cerâmica diâmetro 150 mm no lado direito da via com pnofundidade
inferion a 50 cm, concretada sobre a rocha junto a uma canaleta de águas pluviais.

A recLaÍração da residência no. 277 é referente ao afloramento de água na rochâ dentro do seu imóvel , já analisado anteniormente e sem parecer da
pnovidência da água sendo prematuro afirmar que é vazamento da rede de esgoto."

Favor acusan necebimento. Atenciosamente,

Setor de Atendimento ao Púb1ico Serviço Colatinense De Saneanento Ambiental - SANEAR (27) 2:rO2-41Os

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.